[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ГОРОД  БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    09 сентября  2015 года № 635
( в редакции постановления   от 30.08.2017 № 734, от 07.10.2021 № 526)
Об определении органа, ответственного за оценку качества проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов  городского округа город Буй Костромской области, проведение экспертизы муниципальных нормативных правовых актов  городского округа город Буй Костромской области и подготовку заключений
В    соответствии  со  статьями   7  и  46  Федерального закона  от  06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Костромской области от 16 июля 2014 года № 557-5-ЗКО «Об экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и оценке регулирующего воздействия проектов таких актов», решением Думы городского округа город Буй Костромской области от 24 июля  2015 года № 623 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов городского округа город Буй Костромской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов городского округа город Буй Костромской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить  отдел экономики и труда администрации  городского округа город Буй Костромской области:
1) органом, ответственным за оценку качества проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов   городского округа город Буй Костромской области, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, и подготовку заключений об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов городского округа   город Буй Костромской области;
«2) органом, ответственным за проведение экспертизы муниципальных нормативных правовых актов  городского округа город Буй Костромской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности  и подготовку заключений об экспертизе муниципальных нормативных правовых актов  городского округа город Буй Костромской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

городского округа город Буй                                             И.А. Ральников

1